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Фактически выполненные ремонтные работы 2014 года
	Наименование работ
	Ед. изм.
	Выполнено в 2014г.
	Стоимость фактическая
	Гарантийный срок
	Исполнитель

	
	
	
	единицы
	общая
	
	

	Бетонирование подъездных козырьков.
	шт.
	6
	6153.43
	36920.55
	2 года
	Куликов О.В.

	Ремонт кровли
	м2
	681.2
	333.52
	227399.14
	2 года
	Куликов О.В.

	Ремонт кровельных лазов
	шт
	3
	7246,05
	21738,15
	2 года
	Куликов О.В.

	Оклейка балконных козырьков бикростом
	шт/м2
	6 / 63.6
	4903,21
	29419,23
	2 года
	Куликов О.В.


Сведения о способе формирования фонда по капитальному ремонту: В связи с отсутствием решения собственников по способу формирования фонда капитального ремонта, на основании п.7 ст.170 ЖК РФ  - фонд капитального ремонта сформирован на счете регионального оператора.
Фактические показатели финансово-хозяйственной деятельности за 2014.
	Фактические показатели финансово-хозяйственной деятельности на 2014г.
	 

	Руб.
	 

	Остаток на 01.01.2014г.
	Начисленные Доходы за год
	в том числе
	Поступившая оплата за год
	Расходы за год
	в том числе
	Остаток на 01.01.2015г. от начисления
	Остаток на 01.01.2015г.          С учетом поступившей оплаты

	
	
	от содержания и текущего ремонта общего имущества МКД
	от аренды общего имущества
	
	
	текущее содержание
	ремонты
	
	

	 
	735368,7
	728279,82
	7088,88
	716861
	724556,1
	409079
	315477,1
	10812,6
	-7695,1


	Сведения о доходах и расходах за 2014г.
	план 2014
	факт 2014

	Доходы
	в год (руб.)
	в год (руб.)

	 от тарифа
	449834,28
	728279,8

	от аренды общего имущества
	2473
	7088,88

	Итого доходов
	452307,3
	735368,7

	Расходы по содержанию общего имущества
	в год (руб.)
	в год (руб.)

	Обслуживание внутридомового инженерного оборудования
	40665
	35215,6

	Санитарное содержание придомовой территорий
	117916
	132220,00

	Санитарная уборка лестничных клеток
	0
	1298,02

	Замена осветительных установок помещений общего пользования 
	13790
	7986,8

	Устранения текущих нарушений конструктивных элементов
	17648
	16037,2

	Вывоз и захоронение крупногабаритного мусора;                Уборка мусора на контейнерных площадках
	8366
	5399,5

	Расходы на работы и услуги по управлению многоквартирным домом
	71638
	71637,98

	Гражданско-правовые и иные договора
	 

	Техническое обслуживание внутридомовых электрических сетей входящих в состав общего имущества                                                               (ИП Семиусов)
	9228
	7041,9

	Проведение профилактических и противоэпидемических мероприятий по предупреждению возникновения инфекционных очагов и улучшению санитарно-гигиенической обстановки                                                                                (ИП Губарькова Г.И.)
	 
	2843,6

	Вывоз и захоронение IV-V класса опасности твердых бытовых отходов  (ИП Лесюков А.А.)
	35007
	35006,2

	Техническое обслуживание общедомовых узлов тепловой энергии, горячего и холодного водоснабжения (приборы учета); (ООО "Технокомплект")                                                                   -Услуги связи по передачи данных с IP VPN-15 (с приборов учета) (ЗАО "Зап-СибТранстелеком")
	29088
	24826,7

	Аварийно-диспетчерское обслуживание систем инженерного оборудования жилых домов              (ООО "ЖКУ")
	27287
	26536,74

	Информационное и технологическое обслуживание (Информационный расчетный центр); (ООО "ЖКУ")                                                                      - Прием платежей за коммунальные услуги (оплата услуг банка)                                          (Почта России, Сбербанк, Алтайкапиталбанк и др.банки)
	40308
	43028,81

	Итого
	410941,2
	409079,1

	Ремонт конструктивных элементов и инженерного оборудования 
	 
	315477,07

	Всего
	 
	724556,1

	Остаток 
	 
	10813


